

Izveštaj br. 14

nezavisnog stručnog lica o izvršenom nadzoru nad sprovođenjem plana reorganizacije dužnika "AMIGA " DOO Kraljevo

Period praćenja: 01.10.2019. – 31.10.2019. godine

Na osnovu samostalno prikupljenih podataka i dokaza dostavljenih od strane dužnika "AMIGA " DOO Kraljevo, WM Equity Partners d.o.o. Beograd - nezavisno stručno lice zaduženo za nadzor nad sprovođenjem Plana reorganizacije, obaveštava poverioce i sva zainteresovana treća lica o izvršenim obavezama dužnika po usvojenom planu reorganizacije za period od 01.10.2019. – 31.10.2019. godine.

Podaci o subjektu reorganizacije:

- **Puno poslovno ime:** DOO ZA PROIZVODNJU, PROMET I USLUGE AMIGA, KRALJEVO
- **Skraćeno poslovno ime:** AMIGA DOO KRALJEVO
- **Adresa:** Tike Kolarevića 66 , 36000 Kraljevo
- **Matični broj:** 07407343
- **Poreski identifikacioni broj (PIB):** 101260634
- **Registrovana delatnost:** Proizvodnja metalnih konstrukcija i delova konstrukcija
- **Šifra registrovane delatnosti:** 2511

Podaci o planu reorganizacije:

- **Nadležni sud:** Privredni sud u Kraljevu
- **Broj predmeta:** Reo 2/2018
- **Datum podnošenja plana reorganizacije:** prečišćen tekst sa izmenama i dopunama: 30.04.2018. godine
- **Datum usvajanja plana reorganizacije:** 27.06.2018. godine
- **Datum pravosnažnosti plana reorganizacije:** 27.07.2018. godine
- **Datum početka primene plana reorganizacije:** 27.08.2018. godine

ODRICANJE OD ODGOVORNOSTI: Ovaj izveštaj je sačinjen u skladu sa podacima dobijenim od dužnika i javnim podacima iz relevantnih registara i ima za cilj da poveriocima i drugim zainteresovanim licima pruži informacije o sprovođenju plana reorganizacije. Nezavisno stručno lice ne snosi odgovornost za apsolutnu tačnost ovog izveštaja niti ocenjuje pravni okvir preduzetih radnji dužnika . U slučaju sumnje u tačnost nekog podatka ili očigledne greške, zainteresovani poverilac može direktno kontaktirati nezavisno stručno lice i/ili dužnika radi pružanja odgovarajućih dokaza i/ili ispravke ovog izveštaja.

Podaci o nezavisnom stručnom licu zaduženim za praćenje sprovođenja plana reorganizacije:

- **Puno poslovno ime:** Društvo za finansijske usluge i konsalting WM Equity Partners DOO Beograd
- **Skraćeno poslovno ime:** WM Equity Partners DOO
- **Adresa:** Bulevar Mihajla Pupina 10a, II/4 Beograd
- **Matični broj:** 20597801
- **Poreski identifikacioni broj (PIB):** 106418450
- **Registrovana delatnost:** Konsultantske aktivnosti u vezi sa poslovanjem i ostalim upravljanjem
- **Šifra registrovane delatnosti:** 7022

Za nezavisno stručno lice,

Direktor Vladimir Pavlović

Napomena: Izveštaj je validan bez pečata i potpisa ukoliko je objavljen na veb sajtu
www.wmep.rs/pracenjeplanova

ODRICANJE OD ODGOVORNOSTI: Ovaj izveštaj je sačinjen u skladu sa podacima dobijenim od dužnika i javnim podacima iz relevantnih registara i ima za cilj da poveriocima i drugim zainteresovanim licima pruži informacije o sprovođenju plana reorganizacije. Nezavisno stručno lice ne snosi odgovornost za apsolutnu tačnost ovog izveštaja niti ocenjuje pravni okvir preduzetih radnji dužnika. U slučaju sumnje u tačnost nekog podatka ili očigledne greške, zainteresovani poverilac može direktno kontaktirati nezavisno stručno lice i/ili dužnika radi pružanja odgovarajućih dokaza i/ili ispravke ovog izveštaja.

I. OPŠTE INFORMACIJE

- Predlagač “Amiga” Doo Kraljevo je dana 12.03.2018. godine Privrednom sudu u Kraljevu podneo predlog za pokretanje stečajnog postupka na osnovu unapred pripremljenog plana reorganizacije (dalje: UPPR).
- Privredni sud u Kraljevu je rešenjem Reo 2/2018 14.03.2018. godine pokrenuo prethodni stečajni postupak radi ispitivanja ispunjenosti uslova za otvaranje postupka stečaja u skladu sa podnetim UPPR-om.
- UPPR stečajnog dužnika “Amiga” Doo Kraljevo usvojen je pred Privrednim sudom u Kraljevu na ročištu održanom 27.06.2018. godine, a usvajanje je potvrđeno rešenjem Privrednog suda u Kraljevu Posl. Br. Reo 2/2018 od 27.07.2018. godine.
- Rešenje o potvrđivanju usvajanja UPPR-a je steklo svojstvo pravosnažnosti dana 27.07.2018. godine.
- UPPR je počeo da se primenjuje dana 27.08.2018. godine.
- Nakon pravosnažnog usvajanja UPPR-a, stečajni dužnik će se u narednom periodu obratiti poveriocima obuhvaćenim UPPR-om radi usklađivanja stanja na dan početka primene plana u klasama za koje je predviđeno takvo ažuriranje i poveriocima klase D radi usaglašavanja opcije izmirenja potraživanja.

Popis mera i sredstava za realizaciju Plana reorganizacije

A.Namirenje troškova prethodnog stečajnog postupka		
Planom je predviđeno reprogramiranje potraživanja poverilaca klasa A (razlučni poverioci) i klase D (neobezbeđeni poverioci). Elementi reprograma potraživanja svake klase su pojedinačno dati u poglavlju V ovog Plana: <i>Način namirenja klasa poverilaca</i>. Svi instrumenti obezbeđenja koji su u korist poverilaca uspostavljeni do dana podnošenja Plana, ostaju na snazi istog obima i domašaja i nakon pravnosnažnog usvajanja Plana, sve do potpunog namirenja potraživanja poverilaca. Planom je predviđeno namirenje svih poverilaca u skladu sa merama iz poglavlja V ovog Plana: <i>Način namirenja klasa poverilaca</i>.	Završeno	Izvršeno je ažuriranje sa svim poveriocima klasa
B.Unovčenje imovine sa teretom ili bez njega ili prenos takve imovine na ime namirenja		
Tokom sprovođenja Plana Dužnik može sticati i raspologati imovinom u skladu sa relevantnim pozitivnopravnim propisima, kao i prenositi neopterećenu imovinu manje vrednosti koja nije od bitnog uticaja na redovno poslovanje Dužnika na ime izmirenja obaveza navedenih u ovom Planu (prenov/novacija) ili na ime izmirenja novih obaveza koje nastanu u redovnom poslovanju Dužnika nakon usvajanja Plana. Za svako raspolaganje imovinom velike vrednosti ili imovinom manje vrednosti koja je od bitnog uticaja na redovno poslovanje Dužnika (izuzev radi prenosa imovine kao osnivačkog uloga u postojeće ili novoosnovane subjekte, bliže definisano u tački 6), Dužnik mora pribaviti prethodnu pisanu saglasnost Komisije poverilaca.	U toku	U januaru mesecu završen je proces unovčenja imovine prodajom zavisnog preduzeća Amiga Aqua.

C. Otpust duga	Status	Napomena
Planom nije predviđen otpust duga prema poveriocima.	/	/
D. Izmene i dopune opštih akata stečajnog dužnika i drugih dokumenata o osnivanju ili upravljanju	Status	Napomena
Plan ne predviđa izmene i dopune opštih akata stečajnog dužnika i drugih dokumenata o osnivanju ili upravljanju kao meru za realizaciju Plana. Nakon stupanja na snagu Plana izmene i dopune opštih akata stečajnog dužnika i drugih dokumenata o osnivanju ili upravljanju su dozvoljene u skladu sa zakonom, uz prethodnu saglasnost Komisije poverilaca.	/	/

E. Prenos imovine na jedno ili više postojećih ili novoosnovanih subjekata	Status	Napomena
Dužnik zadržava pravo da tokom sprovođenja Plana unosi svoju neopterećenu imovinu kao osnivački ulog u postojeće ili novoosnovane subjekte ukoliko takvo ulaganje predstavlja deo poslovne politike dužnika Dužnik je dužan da uvek u situaciji kada ima nameru da unese bilo koju imovinu kao ulog u postojeće ili novoosnovano društvo, da o toj nameri u pisanoj formi obavesti Komisiju poverilaca najmanje 15 dana pre zaključenja pravnog posla ili pravne radnje kojom se vrši unos/prenos te imovine, sa taksativnim i preciznim navođenjem imovine koja je predviđena za unos/prenos. Izuzetno, stečajni dužnik može kao osnivački ulog u postojeće ili novoosnovane subjekte unositi i svoju opterećenu imovinu, ali uz obaveznu prethodnu pisanu saglasnost razlučnog poverioca koji ima razlučno pravo na imovini koja je predmet prenosa na postojećeg ili novoosnovanog subjekta, sa	U toku	Proces dokapitalizacije zavisnog društva Amiga Aqua-e je sproveden. Vlasništvo nad Poljoprometom preneto je na Ivana Tlačinca i Jelenu Spasojević, Resenjem APR-a od 24.05.2019.godine.

obavezom davanja solidarnog jemstva od strane postojećeg ili novoosnovanog subjekta svim različnim poveriocima, uključujući i 10 (deset) menica tog postojećeg ili novoosnovanog subjekta svakom različnom poveriocu, kao instrumente obezbeđenja za sve obaveze Dužnika iz Plana prema različnim poveriocima.

Dužnik je dužan da uvek u situaciji kada ima nameru da unese bilo koju opterećenu imovinu kao ulog u postojeće ili novoosnovano društvo, pisani poziv za davanje saglasnosti za prenos/unos opterećene imovine uputi svih obezbeđenim poveriocima u Planu. Neupućivanje takvog pisanog poziva ili neunošenje imovine za koju je razlučni/založni poverilac dao saglasnost za unos/prenos predstavlja grubo kršenje Plana i razlog za otvaranje stečaja nad Dužnikom.

F. Založni poverioci	Status	Napomena
Banca Intesa ad Beograd ima upisano založno pravo na nepokretnoj imovini stečajnog dužnika koja je upisana u list nepokretnosti br. 7569 KO Kraljevo, i to: - Hipoteku I reda koja je uspostavljena Rešenjem Službe za katastar nepokretnosti Kraljevo pod br. 952-02-2034/2011 od 24.06.2011. godine po osnovu Ugovora o stambenom kreditu br. 5342600055620 zaključenog sa klijentima Ljubinkom Milanović i Marinom Milanović i to na: - Jednosobnom stanu na adresi: Ibarska, površine 41 m², br. posebnog dela 5, br. ulaza 1, na prvom spratu stambene zgrade za kolektivno stanovanje, br. zg. 1, postojeći na kat. parceli 1354, upisan u List nepokretnosti br. 7569 KO Kraljevo Založni poverilac potražuje od trećih lica - korisnika kredita Ljubinke Milanović i Marine Milanović na osnovu navedenog Ugovora iznos od 9.926,42 evra. Za sve vreme trajanja plana založni poverilac ima pravo da se naplati iz svog sredstva obezbeđenja imajući u vidu odredbu člana. 157. st. 3. Zakona o stečaju kojom je propisano da se prava založnih poverilaca koji nisu razlučni poverioci ne mogu menjati ili umanjiti planom reorganizacije bez njihove izričite saglasnosti.	Banca Intesa više nije založni poverilac.	Po rešenju Republičkog geodetskog zavoda, Služba za katastar nepokretnosti br 952-02-6-276/2018 od 11.05.2018. godine, evidentiran je stvarni vlasnik nepokretnosti koji je tu nepokretnost u prethodnom period kupio od Amige.

Napomena: Navedena nepokretnost je otuđena 2011. godine, a novi vlasnik je u postupku preknjižavanja iste u Katastru nepokretnosti.		
G.Rezervacija sredstava za poverioce osporenih potraživanja	Status	Napomena
Osporena potraživanja prikazana su u tabeli ispod. U slučaju da se ista utvrde kao osnovana pravosnažnom odlukom suda, Dužnik će ista izmiriti pod istim uslovima i na isti način koji su predviđeni za namirenje poverilaca klase D (neobezbeđeni poverioci). Ovim Planom se naročito precizira da sva potraživanja poverioca sa osporenim potraživanjima, a koja čine glavnica, kamata, advokatski i sudski troškovi će biti namirena primenom mere reprogram koji je predviđen za klasu D poverilaca. Do pravosnažnog okončanja spora dužnik će izvršiti rezervaciju sredstava uplatom na poseban namenski račun prema uslovima i rokovima dospeća koji su propisani merom reprograma za klasu D.	/	Sa datumom početkom primene UPPRa, sva pravosnažna Rešenja su obuhvaćena ažuriranim stanjima, kako za vrednost glavnice, tako i za vrednost dosuđenih troškova.
H. Kompenzacije	Status	Napomena
Planom reorganizacije se utvrđuje mogućnost sprovođenja kompenzacija sa poveriocima, ukoliko se za to steknu uslovi.		
I. Nastavak saradnje sa dobavljačima i kooperantima	Status	Napomena
Plan reorganizacije predviđa nastavak saradnje sa dobavljačima i kooperantima u nesmanjenom obimu. Obaveze prema dobavljačima i kooperantima će biti namirivane kroz poslovne operacije, putem kompenzacija, zamene ispunjenja, reprograma i svih drugih primenljivih insituta i mera, u skladu sa zakonom i ovim Planom.		

J. 8.4. Poništavanje izdatih ili izdavanje novih hartija od vrednosti od strane dužnika ili bilo kog novoformiranog subjekta	Status	Napomena
Ovaj Plan predstavlja pravni osnov za poništavanje svih izdatih hartija od vrednosti, a posebno menica. Dužnik će rešenje o potvrđivanju usvajanja Plana sa klauzulom pravosnažnosti dostaviti Narodnoj banci Srbije radi poništavanja, odnosno brisanja iz Registra svih menica i ovlašćenja izdatih od strane dužnika Amiga doo Kraljevo i menica i ovlašćenja izdatih od strane dužnika Amiga doo Kraljevo a akceptiranih od strane vlasnika. Cilj brisanja menica i ovlašćenja iz Registra koji se vodi kod NBS jeste sprečavanje mogućih zloupotreba do kojih može doći naplatom menica suprotno odredbama ovog Plana reorganizacije. Dužnik se obavezuje da najkasnije u roku od 10 dana od dana početka primene Plana izda: - isti broj novih registrovanih menica i ovlašćenja za zaduženje računa svakom poveriocu koji je posedovao ove instrumente obezbeđenja na dan podnosenja Plana sudu, sa urednim meničnim ovlašćenjima shodno uslovima namirenja iz Plana, uz istovremeno poništavanje starih menica i ovlašćenja za zaduženje računa. - isti broj novih menica akceptiranih od strane vlasnika Miroslava Tlačinca i Ivana Tlačinca i ovlašćenja za zaduženje računa svakom poveriocu koji je posedovao ove instrumente obezbeđenja na dan podnosenja Plana sudu, sa urednim meničnim ovlašćenjima shodno uslovima namirenja iz Plana, uz istovremeno poništavanje starih menica i ovlašćenja za zaduženje računa. U slučaju da dužnik ne ispuni ovu obavezu u utvrđenom roku, isto će se smatrati bitnom povredom Plana i može biti razlog za otvaranje postupka stečaja nad dužnikom.	Završeno	Nove menice i menična ovlašćenja su izdate poveriocima.

K. 8.5. Uslovne obaveze	Status	Napomena
Potraživanje uslovnih poverioca za koje nastupi odložni uslov (za vreme trajanja primene Plana), biće namirena na isti način i pod istim uslovima kao potraživanja drugih poverilaca svake klase kojoj bi ti poverioci pripadali da je do dospeća obaveza prema osnovnom Dužniku došlo, odnosno da je navedeni uslov nastupio, na dan preseka stanja koji je osnov za izradu Vanrednog revizorskog izveštaja za potrebe izrade ovog Plana sudu. Na dan početka primene Plana, stečajni dužnik će ažurirati pregled uslovnih obaveza za koje nije nastupio odložni uslov, kojima nije istekao rok u kome su validne, odnosno koje nisu opozvane. Pregled uslovnih obaveza je dat u tabeli koja sledi.		
L. 8.6. Neispitane obaveze	Status	Napomena
OBAVEZE ZA PRIVREMENE POSLOVE 7.200,67 OBAVEZE PO PRIZNATIM OBUSTAVAMA 632.082,23		
M. Osiguranje i procena vrednosti imovine	Status	Napomena
Stečajni dužnik je dužan da za sve vreme trajanja Plana uredno i redovno osigurava celokupnu svoju pokretnu i nepokretnu imovinu, a posebno imovinu koja je pod založnim pravom. Stečajni dužnik je dužan da svakom založnom poveriocu odmah po zaključenju ugovora o osiguranju dostavi primerak važeće polise osiguranja imovine na kojoj založni poverilac ima založno pravo. Ukoliko stečajni dužnik ne osigura imovinu koja je predmet založnog prava, založni poverilac ima pravo da sam izvrši osiguranje predmetne imovine, te da za iznos plaćene polise na godišnjem nivou, zaduži stečajnog dužnika, uz obavezu stečajnog dužnika da dug po ovom osnovu izmiri u korist založnog poverioca najkasnije u roku od 30 dana od dana plaćanja premije za osiguranje od strane založnog poverioca. Celokupna imovina stečajnog dužnika nužno mora biti osigurana za sve vreme trajanja Plana, a posebno imovina pod založnim	Završeno	Stečajni dužnik je svim založnim poveriocima dostavio: važeće polise osiguranja I procene založene imovine od strane licenciranih procenitelja

pravom. Stečajni dužnik je dužan da počev od dana početka primene Plana, jednom godišnje izrađuje procenu celokupne svoje imovine, od strane ovlašćenog procenitelja, a koju procenu će biti dužan da odmah po izvršenoj proceni dostavi svim založnim poveriocima, a ostalim poveriocima na njihov pisani zahtev. U slučaju da stečajni dužnik ne izvrši procenu celokupne imovine u Planom utvrđenom roku, založni poverioci imaju pravo da sami izvrše procenu celokupne imovine stečajnog dužnika, angažovanjem ovlašćenog procenitelja, te da za iznos troškova procene zaduže stečajnog dužnika, uz obavezu stečajnog dužnika da dug po ovom osnovu izmiri u korist poverioca najkasnije u roku od 30 dana od dana plaćanja troškova izrade procene od strane založnog poverioca. Nepoštovanje ovih obaveza predstavlja grubo kršenje obaveza po Planu i predstavlja razlog za otvaranje postupka stečaja nad dužnikom.		
N. Pronalaženje strateškog partnera	Status	Napomena
Nakon pravosnažnosti Rešenja o usvajanju Plana, Dužnik će aktivno participirati u procesu pronalaženja potencijalnog partnera za postupak dokapitalizacije, odnosno za potrebe obezbeđivanja sredstava od strateškog partnera u cilju finansiranja neophodnih obrtnih sredstava, a sve u duhu pozitivnih zakonskih propisa. Dužnik će pravovremeno obavestavati Komisiju poverilaca o pregovorima sa potencijalnim strateškim partnerima i traži prethodnu saglasnost Komisije poverilaca ukoliko poslovni odnosi sa strateškim partnerom podrazumevaju: – otuđenje i opterećenje već opterećene imovine, – otuđenje i opterećenje neopterećene imovine velike vrednosti ili neopterećene imovine manje vrednosti koja je od bitnog uticaja na redovno poslovanje Dužnika, – izdavanje imovine u zakup, – davanje jemstava, pristupanje dugu.		

Način namirenja klasa poverilaca po UPPRu:

1. Namirenje obaveza prema poveriocima Klase A

Klasa A poverilaca je klasa razlučnih poverilaca, prema kriterijumu iz čl. 165 st. 3 u vezi sa čl. 49 Zakona o stečaju. Klasa A će biti namirena reprogramiranjem potraživanja prema merama izloženim u nastavku.

- **Ukupan period reprograma:** 8 godina
- **Grace period:** 2 godine (potpuno mirovanje glavnice)
- **Period otplate glavnice:** 6 godina nakon isteka grace perioda
- **Način otplate glavnice:** mesečnim iznosima shodno naredno izloženoj dinamici

Godina	%	Mesečna rata EUR*	Godišnja otplata EUR *
1	0,00%	0,00	0,00
2	0,00%	0,00	0,00
3	7,50%	34.300,73	411.608,79
4	7,50%	34.300,73	411.608,79
5	21,25%	97.185,41	1.166.224,92
6	21,25%	97.185,41	1.166.224,92
7	21,25%	97.185,41	1.166.224,92
8	21,25%	97.185,41	1.166.224,92
UKUPNO	100,00%		5.239.299,00

2. Namirenje poverilaca KLASA B

Klasa B poverilaca je klasa poverilaca sa potraživanjima po osnovu neplaćenih doprinosa za PIO u poslednje dve godine od dana preseka; prema kriterijumu iz čl. 165 st. 3 u vezi sa čl. 54 st. 4 t. 1. Zakona o stečaju.

Na dan preseka nisu postojale obaveze koje bi bile svrstane u klasu B, a ako se ispostavi da postoje neke obaveze, biće namirene pre početka primene plana, tako da ova klasa ne glasa za usvajanje Plana.

3. Namirenje poverilaca KLASA C

Klasa C je klasa poverilaca sa potraživanjima po osnovu neplaćenih javnih prihoda dospelih u poslednja tri meseca pre dana preseka, osim doprinosa za PIO; prema kriterijumu iz čl. 165 st. 3 u vezi sa čl. 54 st. 4 t. 2. Zakona

Na dan preseka nisu postojale obaveze koje bi bile svrstane u klasu C, a ako se ispostavi da postoje neke obaveze, biće namirene pre početka primene plana, tako da ova klasa ne glasa za usvajanje Plana.

4. Namirenje poverilaca KLASA D

Klasa D je klasa poverilaca sa neobezbeđenim potraživanjima; prema kriterijumu iz čl. 165 st. 3 u vezi sa čl. 54 st. 4 t. 3) Zakona o stečaju.

Poverioci klase D će biti namireni primenom mere reprograma potraživanja, skladu sa sledećim uslovima:

Godina	%	Mesečna rata EUR*	Godišnja otplata EUR*
1	0,00%	0,00	0,00
2	0,00%	0,00	0,00
3	6,00%	25.311,80	303.741,64
4	6,00%	25.311,80	303.741,64
5	12,00%	50.623,61	607.483,27
6	12,00%	50.623,61	607.483,27
7	15,00%	63.279,51	759.354,09
8	16,00%	67.498,14	809.977,70
9	16,00%	67.498,14	809.977,70
10	17,00%	71.716,78	860.601,30
UKUPNO	100,00%		4.265.948,00

Napomena: U januaru mesecu završen je proces unovčenja imovine prodajom zavisnog preduzeća Amiga Aqua.

- Na osnovu dokaza dostavljenih od strane dužnika “Amiga” Doo Kraljevo, WM Equity Partners d.o.o. Beograd - nezavisno stručno lice zaduženo za nadzor nad sprovođenjem unapred pripremljenog plana reorganizacije, obaveštava poverioce i sva zainteresovana treća lica o izvršenim plaćanjima u mesecu oktobru (01.10.2019. – 31.10.2019.) prema poveriocima klase A obuhvaćenih UPPR-om.
- U nastavku sledi tabelarni prikaz isplaćenih potraživanja u klasi A.

R.br. transakcije	Period otplate predviđen UPPR-om (izšvetajni period)	Prvi dan izveštajnog perioda	Poslednji dan izveštajnog perioda	Poverilac	Datum transakcije	Klasa kojoj poverilac pripada	Način izmirenja (uplata ili kompnezac.)	Izvor podataka	Uplaćen iznos sa izvoda/ kartice	Valuta u kojoj je izmirena obaveza	Relevantan kurs na dan transakcije (ukoliko je primenjiv)	Ukupno izmiren iznos poveriocu (u relevantnoj valuti predviđena uppr-om)	Relevantna valuta namirenja predmetnog poverioca j valuti predviđena uppr-om)
1	t+14	1-Oct-19	31-Oct-19	Raiffeisen Banka	31-Oct-19	Klasa A	Uplata kamate	Izvod Raiffeisen Banke broj246	439.715,00	RSD	117,5257	3.741,44	EUR
2	t+14	1-Oct-19	31-Oct-19	Raiffeisen Banka	31-Oct-19	Klasa A	Uplata kamate	Izvod Raiffeisen Banke broj246	196.310,00	RSD	117,5257	1.670,36	EUR
3	t+14	1-Oct-19	31-Oct-19	Raiffeisen Banka	31-Oct-19	Klasa A	Uplata kamate	Izvod Raiffeisen Banke broj246	166.755,00	RSD	117,5257	1.418,88	EUR
4	t+14	1-Oct-19	31-Oct-19	Raiffeisen Banka	31-Oct-19	Klasa A	Uplata kamate	Izvod Raiffeisen Banke broj246	56.690,00	30260	117,5257	482,36	EUR
5	t+14	1-Oct-19	31-Oct-19	Raiffeisen Banka	31-Oct-19	Klasa A	Uplata kamate	Izvod Raiffeisen Banke broj246	39.110,00	RSD	117,5257	332,78	EUR
6	t+14	1-Oct-19	31-Oct-19	Raiffeisen Banka	31-Oct-19	Klasa A	Uplata kamate	Izvod Raiffeisen Banke broj246	32.410,00	RSD	117,5257	275,77	EUR
7	t+14	1-Oct-19	31-Oct-19	HALKBANK	7-Nov-19	Klasa A	Uplata kamate	Izvod Raiffeisen Banke broj 251	36.280,00	RSD	117,4731	308,84	EUR
9	t+14	1-Oct-19	31-Oct-19	HALKBANK	7-Nov-19	Klasa A	Uplata kamate	Izvod Raiffeisen Banke broj 251	340.020,00	RSD	117,4731	2.894,45	EUR